ORDINE DEI GIORNALISTI
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA

Prot.n. 1415

rrenze 21 giugno 2019
Vicolo de’” Malespini, 1 - cap 50122
Tel 055289920 - fax 0552381049

www.odg toscana.it
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com

RIUNIONE DI CONSIGLIO del 7 giugno 2019

DELIBERA n. 268/2019

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione del 7 giugno 2019,

visto il verbale di contrattazione decentrata firmato il 30 settembre 2018 ove veniva
determinato, per I'anno 2018, il fondo incentivazione a favore del personale di segreteria
per I'importo di 26.525 euro da erogarsi a raggiungimento risultato;

preso atto della relazione di valutazione del risultato redatta dal consigliere segretario
Silvia Motroni e certificante il raggiungimento degli obiettivi stabiliti dal verbale di cui al

punto precedente

DELIBERA

la distribuzione del fondo incentivazione dellanno 2018 per limporto di 26.525 euro
detratti gli acconti a titolo di indennita di ente ex CCNL 2005.

Firenze, li 7 giugno 2019

IL PRESIDENTE
/{::(;\ ;ﬁ?? @Jﬂ ‘:::LU'
Sl W =
N @

IF"% d\\aj '{/'

\,‘;’f i
‘»b’frf(') ~” r‘/



